
Расписание мероприятий  1-4 классов на 30.06.2020 

 Урок Время Способ Тема занятия Ресурс 

в
то

р
н

и
к
 3

0
.0

6
.2

0
2
0
 

1 10.00-10.30 Онлайн подключение «Спортивная разминка» Онлайн подключение платформа ZOOM 

В случае отсутствия подключения к 

платформе посмотрите  

https://clck.ru/No4XH 

2 10.50 – 11.20 С помощью ЭОР В гостях у великий людей! Видео «Репин в Ширяево» 

https://ok.ru/video/3443787828 

3 11.30 – 12.00 Онлайн подключение Азбука здоровья «Что такое 

гигиена?» 

Онлайн подключение платформа ZOOM 

В случае отсутствия подключения к 

платформе посмотрите  

https://clck.ru/MwSiD 
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